
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Czwartki Lekkoatletyczne. Runda wiosenna 2024/2025

POZNAŃ, 29.05.2025

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   10:59:31

1 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.416 PK
2 Erika KAMIŃSKA 11-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.565 PK
3 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.834
4 Lena JURZYNEK 11-06-17 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.892 PK
5 Kinga WOJTASZYK 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.253 PK
6 Łucja STRÓJWĄS 11-12-07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.367 PK

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-29   11:03:56

1 Lena JÓŹWIAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.832
2 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.324
3 Lena SIUBA 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.656
4 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.705
5 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.763

Bieg 2/2
Start: 25-05-29   11:11:42

1 Adela DOMINIKOWSKA 13-05-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.813
2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 9.144 PK
3 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.525
4 Olga LASOTA 13-09-22 SP 11 Poznań(WP) 9.952
5 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.176

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adela DOMINIKOWSKA 13-05-23 UKS Dąb Suchy Las 8.811

2 Bieg 1 Lena JÓŹWIAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.831
3 Bieg 2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 9.142

4 Bieg 1 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 9.322

5 Bieg 2 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las 9.523
6 Bieg 1 Lena SIUBA 13-01-01 SP 69 Poznań 9.653

7 Bieg 1 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las 9.704

8 Bieg 2 Olga LASOTA 13-09-22 SP 11 Poznań 9.954
9 Bieg 2 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 10.175

10 Bieg 1 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań 10.765

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-29   11:14:35

Wiatr: -1.5  M/S

1 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.254     
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2 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.706     
3 Marta PRZYBYLSKA 15-06-15 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.872     
4 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.093     
5 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.155     
6 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.967     
7 Nora KOSMOWSKA 22-01-05 16.221     

Bieg 2/3
Start: 25-05-29   11:17:45

Wiatr: -0.9  M/S

1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.494     
2 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo(WP) 9.787     
3 Maria SOBERSKA 14-08-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.853     
4 Hanna WOŹNIAK 14-10-16 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.825     
5 Barbara FABIŚ 17-05-05 SP 65 Poznań(WP) 12.546     

Bieg 3/3
Start: 25-05-29   11:20:05

Wiatr: +0.3 M/S

1 Alicja RUMIEWICZ 14-08-30 SP Paczkowo(WP) 8.986     
2 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.852     
3 Maria STADNIK 14-05-10 SP 13 Poznań(WP) 10.134     
4 Zuzanna LIS 14-04-08 SP Paczkowo(WP) 10.563     
5 Maja NYCZ 14-02-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.025     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja RUMIEWICZ 14-08-30 SP Paczkowo 8.981     

2 Bieg 2 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 9.491     
3 Bieg 2 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo 9.782     

4 Bieg 2 Maria SOBERSKA 14-08-08 UKS Sprint Przeźmierowo 9.853     

4 Bieg 3 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.852     
6 Bieg 3 Maria STADNIK 14-05-10 SP 13 Poznań 10.133     

7 Bieg 1 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las 10.251     

8 Bieg 3 Zuzanna LIS 14-04-08 SP Paczkowo 10.564     
9 Bieg 1 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica 10.702     

10 Bieg 2 Hanna WOŹNIAK 14-10-16 UKS Dąb Suchy Las 10.824     

11 Bieg 1 Marta PRZYBYLSKA 15-06-15 MUKS Spartan Rokietnica 10.873     
12 Bieg 3 Maja NYCZ 14-02-13 UKS Dąb Suchy Las 11.025     

13 Bieg 1 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica 11.094     

14 Bieg 1 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań 11.155     
15 Bieg 1 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las 11.966     

16 Bieg 2 Barbara FABIŚ 17-05-05 SP 65 Poznań 12.545     

17 Bieg 1 Nora KOSMOWSKA 22-01-05 16.227     

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   11:23:07

1 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 8.046
2 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.324
3 Jakub SOBEK 12-07-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 8.595

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-29   11:26:33

1 Stanisław FORYSIAK 13-06-30 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 9.284
2 Hubert KOŹLIK 13-08-30 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 9.966
3 Maks BOROWCZYK 13-11-03 SP 69 Poznań(WP) 10.133
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4 Rastyslav HORBESZKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.415

Bieg 2/2
Start: 25-05-29   11:29:11

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz(WP) 8.834
2 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.043
3 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.196
4 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.255

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz 8.831

2 Bieg 2 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.042
3 Bieg 2 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las 9.193

4 Bieg 2 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.254

5 Bieg 1 Stanisław FORYSIAK 13-06-30 MUKS Spartan Rokietnica 9.281
6 Bieg 1 Hubert KOŹLIK 13-08-30 MUKS Spartan Rokietnica 9.962

7 Bieg 1 Maks BOROWCZYK 13-11-03 SP 69 Poznań 10.133

8 Bieg 1 Rastyslav HORBESZKO 13-01-01 SP 69 Poznań 10.414

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-29   11:31:17

1 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic(WP) 9.755
2 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 10.636
3 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica(WP) 11.743
4 Oliwier TYMANOWSKI 18-01-01 11.792
5 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań(WP) 12.264

Bieg 2/3
Start: 25-05-29   11:34:01

1 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica(WP) 9.065
2 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 9.864
3 Aleksander ŁASKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.266
4 Antoni TRAN 16-02-11 SP 62 Poznań(WP) 10.723
5 Bruno WĘCŁAWEK 16-05-10 SP 12 Poznań(WP) 11.142

Bieg 3/3
Start: 25-05-29   11:35:34

1 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.184
2 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.376
3 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.895
4 Adam STANGRET 15-10-06 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.187
5 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic(WP) 11.563
6 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic(WP) 12.472
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica 9.061

2 Bieg 1 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic 9.751
3 Bieg 2 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 9.862

4 Bieg 3 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 10.181

5 Bieg 2 Aleksander ŁASKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.263
6 Bieg 3 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica 10.372

7 Bieg 1 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 10.632

8 Bieg 2 Antoni TRAN 16-02-11 SP 62 Poznań 10.724
9 Bieg 3 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.893

10 Bieg 2 Bruno WĘCŁAWEK 16-05-10 SP 12 Poznań 11.145

11 Bieg 3 Adam STANGRET 15-10-06 MUKS Spartan Rokietnica 11.184
12 Bieg 3 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic 11.565

13 Bieg 1 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica 11.743

14 Bieg 1 Oliwier TYMANOWSKI 18-01-01 11.794
15 Bieg 1 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań 12.265

16 Bieg 3 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic 12.476

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   16:40:00

1 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 2:12.822
2 Hanna CIESIÓŁKA 12-02-05 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 2:13.041

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   16:40:00

1 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1:53.682
2 Magdalena MIRECKA 13-02-01 SP 11 Poznań(WP) 1:57.641
3 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:07.374
4 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:17.243

 

600 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   16:40:00

1 Barbara BYTOWSKA 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1:53.862
2 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań(WP) 1:56.921

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 21.501
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Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 25.001
2 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 24.502

I II III IV V VI

16.50 25.00 rAntonina SIEROCIN

21.00 24.50 24.50Rachel MYLER

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Julia SOBKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 27.505
2 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 17.006
3 Blanka KABACIŃSKA 15-01-01 SP 48 Poznań(WP) 15.507
4 Pia WRÓBLEWSKA 16-07-17 SP 35 Poznań(WP) 14.002
5 Dominika ŁUCZAK 14-08-21 SP 54 Poznań(WP) 14.003
6 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie(WP) 7.004
7 Nora KOSMOWSKA 22-01-05 2.501

18.00 27.50 24.00Julia SOBKOWIAK

17.00 14.00 13.00Kalina JANOWSKA

10.50 15.50 12.50Blanka KABACIŃSKA

14.00 14.00 12.00Pia WRÓBLEWSKA

14.00 12.00 10.50Dominika ŁUCZAK

5.00 7.00 4.00Nela SOKÓŁ

2.50 0.75 1.50Nora KOSMOWSKA

 

Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1.402
2 Amelia STANGRET 12-12-04 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 1.051

100 105 110 120 125 130 135 140 145

- - - o o o - o xxxMarta KWIATKOWSKA

o xo xxxAmelia STANGRET
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Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Magdalena MIRECKA 13-02-01 SP 11 Poznań(WP) 1.352
2 Olga LASOTA 13-09-22 SP 11 Poznań(WP) 1.203
3 Małgorzata BUKOWSKA 13-05-06 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 1.101
4 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1.004

100 105 110 115 120 125 130 135 140
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Skok wzwyż dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Hanna SYTNIEWSKA 14-07-17 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 1.151
2 Maria SOBERSKA 14-08-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.052

xo o o xo xxxHanna SYTNIEWSKA

- o xxxMaria SOBERSKA

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:40:00

1 Alicja RUMIEWICZ 14-08-30 SP Paczkowo(WP) 3.941     
2 Hanna WOŹNIAK 14-10-16 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.722     
3 Nina HANACZEWSKA 14-01-03 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.683     
4 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań(WP) 3.404     
5 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.225     
6 Marta PRZYBYLSKA 15-06-15 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.206     
7 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.147     
8 Zuzanna LIS 14-04-08 SP Paczkowo(WP) 3.148     
9 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 2.889     

10 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 2.8310     
11 Alicja CIENCIAŁA 14-01-09 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 2.8011     
12 Marynika MOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.6912     
13 Maja NYCZ 14-02-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.6813     
14 Barbara FABIŚ 17-05-05 SP 65 Poznań(WP) 2.6014     
15 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.5815     
16 Rozalia CIESIÓŁKA 14-04-12 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 2.3316     
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3.90 3.94 3.45Alicja RUMIEWICZ

3.54 3.56 3.72Hanna WOŹNIAK

- 3.68 3.44Nina HANACZEWSKA

3.26 3.30 3.40Weronika KURCZABA

3.08 3.08 3.22Zofia HUSIAR

3.20 2.95 2.95Marta PRZYBYLSKA

3.14 3.10 3.11Marta MROZIK

2.99 3.04 3.14Zuzanna LIS

2.88 2.74 2.79Iga OLSZEWSKA

2.83 2.81 2.58Nela SKARBIŃSKA

2.77 - 2.80Alicja CIENCIAŁA

2.55 - 2.69Marynika MOWIL-KRYSZTOFIA

2.51 2.51 2.68Maja NYCZ

2.43 - 2.60Barbara FABIŚ

2.08 2.42 2.58Anna RURA

- 2.33 2.15Rozalia CIESIÓŁKA

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   16:50:00

1 Mykola HERASHCHENKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 4:06.251

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   16:50:00

1 Jan Paweł FERCHMIN 14-06-16 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3:50.071
2 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:12.952

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 41.501

I II III IV V VI

32.00 41.50 41.00Franciszek MARCINKOWSKI
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Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Aleksander ŁASKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 31.003
2 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic(WP) 31.002
3 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 30.004
4 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica(WP) 29.505
5 Jarema JANOWSKI 15-01-01 SP 69 Poznań(WP) 25.008
6 Maciej KOWALCZYK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 23.0010
7 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań(WP) 23.009
8 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic(WP) 20.006
9 Kacper WRÓBLEWSKI 17-01-06 19.007

10 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica(WP) 17.501

30.00 25.50 31.00Aleksander ŁASKI

30.00 15.00 31.00Jan PIETROWSKI

29.00 23.00 30.00Marcel TOMASZEWSKI

20.00 29.50 25.00Bruno SZAFRANEK

21.00 25.00 13.50Jarema JANOWSKI

22.00 23.00 23.00Maciej KOWALCZYK

15.00 22.00 23.00Wojtek WASIELICA

17.00 20.00 14.00Szymon SOBCZUK

19.00 14.00 13.50Kacper WRÓBLEWSKI

17.50 17.50 17.00Hugo SZAFRANEK

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 4.631
2 Jakub SOBEK 12-07-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.303
3 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.282

I II III IV V VI

4.63 - 4.63Leon KRÓLIKOWSKI

4.30 3.97 4.28Jakub SOBEK

- 4.17 4.28Albert KĘDZIORA

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.137
2 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz(WP) 4.096
3 Stanisław FORYSIAK 13-06-30 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.955
4 Maks BOROWCZYK 13-11-03 SP 69 Poznań(WP) 3.691
5 Rastyslav HORBESZKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 3.402
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6 Hubert KOŹLIK 13-08-30 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.383
7 Mykola HERASHCHENKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 2.764

I II III IV V VI

4.06 4.13 3.97Gustaw KACZMAREK

4.05 4.01 4.09Igor SAWICKI

3.92 3.95 3.82Stanisław FORYSIAK

3.66 3.69 3.39Maks BOROWCZYK

3.40 3.37 3.37Rastyslav HORBESZKO

- 3.38 3.20Hubert KOŹLIK

2.76 2.63 -Mykola HERASHCHENKO

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  16:40:00
Start: 25-05-29   16:00:00

1 Bartosz LITWICKI 14-04-17 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 4.099
2 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 4.048
3 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.677
4 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.406
5 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.3011
6 Adam STANGRET 15-10-06 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.185
7 Franciszek PRZYBYLAK 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 2.9910
8 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.853
9 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 2.842

10 Oliwier TYMANOWSKI 18-01-01 2.401
11 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic(WP) 2.374

3.94 3.98 4.09Bartosz LITWICKI

4.04 3.95 rKacper TOMASZEWSKI

3.67 3.54 3.55Antoni KURCZEWSKI

3.04 2.99 3.40Igor LEWTAK

2.97 2.99 3.30Gustaw LOSIAK

3.18 3.13 2.93Adam STANGRET

2.65 2.99 2.60Franciszek PRZYBYLAK

- 2.85 2.77Michał KOZIEŁ

2.84 2.80 rMaciej JARZYŃSKI

2.40 r -Oliwier TYMANOWSKI

- 2.17 2.37Jakub SOBCZUK

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   17:00:00

1 Hanna BYTOWSKA 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 44.236 PK
2 Nikola LIBERA 10-01-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 45.887 PK
3 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic(WP) 49.538
4 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.905
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300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   17:00:00

1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 51.466
2 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 53.627 PK

 

300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   17:00:00

1 Alicja CIENCIAŁA 14-01-09 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 55.425
2 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo(WP) 55.726
3 Marynika MOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 66.533
4 Julia SOBKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 67.304

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   17:10:00

1 Adam PAWELEC 12-08-08 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 61.565

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   17:10:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 45.564

 

300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-29   17:10:00

1 Bartosz LITWICKI 14-04-17 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 48.157
2 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 49.753
3 Franciszek PODSIEDLIK 14-07-17 SP 33 Poznań(WP) 52.765
4 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 56.304
5 Jarema JANOWSKI 15-01-01 SP 69 Poznań(WP) 63.586
6 Franciszek PRZYBYLAK 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 67.283
7 Kacper WRÓBLEWSKI 17-01-06 72.582
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Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  17:20:00
Start: 25-05-29   16:40:00

1 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.323     
2 Lena JURZYNEK 11-06-17 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.952     PK
3 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.744     
4 Hanna CIESIÓŁKA 12-02-05 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.735     
5 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic(WP) 3.711     

I II III IV V VI

4.32 4.19 rAleksandra TYMANOWSKA

3.78 3.95 3.85Lena JURZYNEK

- 3.28 3.74Gabriela WOJTERA

3.49 3.73 3.35Hanna CIESIÓŁKA

3.31 3.62 3.71Wiktoria SOBCZUK

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-29  17:20:00
Start: 25-05-29   16:40:00

1 Lena JÓŹWIAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.222
2 Adela DOMINIKOWSKA 13-05-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.211
3 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 3.783
4 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.774
5 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.645
6 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.506
7 Lena SIUBA 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 3.427

I II III IV V VI

4.22 3.96 4.08Lena JÓŹWIAK

4.21 3.78 4.14Adela DOMINIKOWSKA

3.63 3.63 3.78Maria STEFANOWICZ

3.70 3.61 3.77Emilia HOFFMANN

3.64 3.56 3.55Mia ŚWIĄTNICKA

3.48 3.27 3.50Lilianna ŁODA

3.42 3.29 2.84Lena SIUBA
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